— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2024〕78 号

四川省教育科学研究院关于公布 2024 年初中

道德与法治优质课展评活动展评结果的通知

各市（州）教科所（院）

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于举办 2024 年

初中道德与法治优质课展评活动暨初中道德与法治学科教研员

工作会议的补充通知》的要求，2024 年初中道德与法治优质课

展评活动已于 2024 年 10 月 16 日至 18 日在德阳市举办。经过评

委现场评审，评选出一等奖 7 个，二等奖 16 个，获奖名单经

公示后无异议，现予以公布（见附件）。

附件：2024 年四川省初中道德与法治优质课展评活动展评

结果

四川省教育科学研究院

2024 年 10 月 30 日

— 2 —

附件

2024 年四川省初中道德与法治优质课展评活动展评结果

一等奖（7 个，按得分高低排序）

序号 课题 姓 名 单位 指导教师

1 预防犯罪 刘文金 四川师范大学附属青台山中学 肖燕、蔡敏

2 以礼待人 谭云凤 攀枝花市第三十六中小学校 李懿、岳阳

3 端正人生态度 刘思贝 成都金苹果锦城第一中学 李杰波、罗婷

4 增强安全意识 汪恋 四川省广汉中学 徐云琼、龙秀杰

5 认识自己 王娟 四川省内江市第六中学 赖宗莉、孙洁

6 网络改变世界 廖艳 乐山外国语学校 杨玲、刘娟

7 增强安全意识 冯丽 四川省广安友谊中学 何学军、蔡娟

二等奖（16 个，排名不分先后）

序号 课题 姓 名 单位 指导教师

1 在奉献中成就精彩人生 钟依君 泸州市江阳区泸州高中附属学校 肖玉方、陈洪平

2 诚实守信 李丽君 四川师范大学附属绵竹初级中学 魏国林、张聚

3 认识生命 殷英 富顺县安和实验学校 罗时丽、邱邦龙

4 认识生命 彭馨怡 四川省雅安市雨城区第二中学 邓瀚林、周剑红

5 诚实守信 奉鸣 遂宁中学 李小平、陈怡

6 正确对待顺境和逆境 魏敏 宜宾市翠屏区龙文学校 陈明冲、张进川

7 合理利用网络 侯婷 四川省巴中中学 兰文清、余海英

8 共建美好集体 唐梦婷 绵阳市第四中学 赖小静、刘红

9 天下兴亡 匹夫有责 黄华丽 洪雅县田锡中学校 胡思华、王霞

10 交友的智慧 邓珊 达州嘉祥外国语学校 王维、张燕川

11 在奉献中成就精彩人生 李雪萍 南充一中 成明贤、李浩宇

12 以礼待人 夏学琼 九龙县中学 戴大荣、陈吉金

13 关心国家发展 郭凡 凉山州民族中学 熊斌、宋玲

14 做负责任的人 张彤 四川省汶川中学校 张娟

15 认识生命 雷霞 安岳中学 邓光富、唐磊

16 遵守规则 熊萍 广元市青川县木鱼初级中学校 余义苇、张天水